
ご利用者様・ご家族様・関係者各位 

 

 

願寿ぬ森通所リハビリテーション営業再開についてのお知らせ 
 

 

 平素より当施設へのご理解・ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

  

 当通所リハビリテーション職員等の陽性判明により、感染拡大防止を目的として、8 月 11 日

（木）から 8 月 15 日（月）まで臨時休業させていただいておりますが、その後、濃厚接触とな

ったご利用者の健康状態は特に問題なく、健康観察期間を経過しております。また、他の利用者

様や通所リハビリテーション職員にも感染が拡大する状況は見られていません。 

 

 本日、当施設の感染対策委員会において、利用者や職員の健康状態及び当通所リハビリテーシ

ョンの感染拡大防止策や環境整備の実施状況等を踏まえ、協議した結果、明日 8 月 16 日（火）

から通所リハビリテーションの営業を再開することと致しましたので、謹んで皆様にお知らせ申

し上げます。 

 

 今回の臨時休業につきましては、皆様に多大なご心配と迷惑をお掛け致しましたこと、心より

お詫び申し上げます。 

 今後より一層の感染防止策の実施と、ご利用者様の健康観察、そして職員自身の健康観察に務

め、安心安全に活動・サービスを提供できるよう努力して参ります。 

 

 また皆様におかれましても、現下の沖縄県内の感染状況においては、日頃の手洗い・マスク着

用等の感染予防策の実施と体調管理にお気をつけ下さいますよう、何とぞお願い申し上げます。 

 

 

令和４年 8 月 15 日  

 

 

介護老人保健施設いしかわ願寿ぬ森 

願寿ぬ森通所リハビリテーション 

施設長 小橋川 悟 

TEL：098-964-6511（代） 

 

 

 


